
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

95926476B9 2023 ODA 7106289 del 11.01.2023 - Argo Portale Scuola Cloud 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3600,00 3600,00 11/01/2023 - 10/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08456470015 Argo Torino di Todisco Claudio *

9884815762 2023 PNRR ACQUISTO DOTAZIONI DIGITALI E ARREDI
INNOVATIVI - M4C1I3.2-2022-961-P-11700

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

126310,78 0,00 23/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

REKORDATA SRL *

Z063C5BEBC 2023  RINNOVO ABBONAMENTO ITALIASCUOLA anno 2023/24
GRUPPO Spaggiari

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

530,00 530,00 06/09/2023 - 02/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. *

Z093B692ED 2023 Targhe e penne P. 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-19 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

375,00 375,00 01/06/2023 - 06/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044760011 TIESSE S.r.l. *

Z093D39309 2023 Acquisto prodotti e attrezzature per pulizie 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2219,62 2219,62 10/11/2023 - 13/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 1 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02032680023 CIZETA S.A.S. di Zappaterra Enrico & C. *

Z0B39BE294 2023 Acquisto attrezzature per pulizie 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1994,32 1994,32 31/01/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02032680023 CIZETA S.A.S. di Zappaterra Enrico & C. *

Z0F3D229E1 2023 Acquisto unità disco pc postazione segreteria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

45,00 45,00 06/11/2023 - 21/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BLGSFN77A05E463E BOLOGNESI STEFANO *

Z113D3991D 2023 Manuale delle assenze del personale della scuola aggiornato a
ottobre 2022 _ Gruppo Spaggiari Parma.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 10/11/2023 - 21/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. *

Z1C3989904 2023 SERVIZI POSTALI ORDINARI ANNO 2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

19,76 19,76 17/01/2023 - 12/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 2 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01114601006 POSTE ITALIANE SPA  ALT LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO *

Z233989AE7 2023 Acquisto n. 2 microfoni EIKON e n. 1 microfono VONYX 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

403,11 403,11 17/01/2023 - 02/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02502030733 STRUMENTIMUSICALI.NET SRL *

Z2E399C8E9 2023 NOLEGGIO PULMAN PER USCITE DIDATTICHE DITTA
BARANZELLI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8321,36 8321,36 23/01/2023 - 11/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00434360038 AUTOSERVIZI   BARANZELLI *

Z393D9AC22 2023 Acquisto abbonamento alla rivista Progetto tre_sei per la scuola
dell'infanzia della casa editrice Gulliver

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

67,00 67,00 05/12/2023 - 13/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01729550697 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL *

Z3D3D9B21D 2023  Acquisto abbonamento alla rivista nuovo Gulliver per la scuola
primaria della casa editrice Gulliver

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

82,00 82,00 05/12/2023 - 13/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01729550697 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 3 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4839E81F9 2023 Ordine materiale facile consumo per Primaria Maggiora e
Infanzia Pascoli (Concorsi) - SOLO IMPONIBILE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

690,04 690,04 08/03/2023 - 10/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z483AB0A11 2023  Corso su Riliquidazione ai fini pensionistici del 19.04 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 05/04/2023 - 21/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14621041004 Learning Up Srl *

Z5D3989CCF 2023 Noleggio pullman del 26.01.2023 per Laica Arona EE Dante 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

810,00 810,00 17/01/2023 - 16/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00434360038 AUTOSERVIZI   BARANZELLI *

Z5E3A86888 2023 Ordine prot.  2605  del 24.03.23 - libri per inclusione alunni
Ucraini

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

861,37 861,37 24/03/2023 - 11/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SPA *

Z613DB52B6 2023 Acquisto abbonamento rivista Speak up per la scuola secondaria
di I grado  del gruppo Mondadori

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

49,00 49,00 12/12/2023 - 18/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 4 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08696660151 DIRECT CHANNEL SPA *

Z6C3A8695D 2023 Acquisto libri per inclusione alunni Ucraini 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

828,00 828,00 24/03/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RSCMCR67L51L781C LIBRERIA SCIENTIFICA E UNIVERSITARIA RESCALLI *

Z6C3CC2B05 2023  I rata RSPP incarico prot. 7910 del 09.10.2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2500,00 1250,00 09/10/2023 - 23/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02010460026 AMBIENTE & SICUREZZA S.M. SRL *

Z71399CA4D 2023 NOLEGGIO PULMAN PER USCITE DIDATTICHE DITTA
COMAZZI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1990,91 1990,91 23/01/2023 - 01/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00125480038 AUTOSERVIZI  COMAZZI Srl *

Z773A439BC 2023 Servizio di Cassa _ 48 mesi 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3200,00 375,00 07/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00799960158 INTESA SAN PAOLO *

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 5 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7F3974BDE 2023 PROGETTO MADRELINGUA INGLESE A.S. 2022/23	_Contratto
prot. 1388 del 14.02.2023 - 149 ore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5662,00 5662,00 11/01/2023 - 11/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02018470035 BRITISH INSTITUTES - LANGUAGE CENTRE S.A.S. *

Z933CBA276 2023  Rinnovo abbonamento Bergantini A.S. 2023/24 _ Gruppo
Spaggiari Parma

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

129,00 129,00 05/10/2023 - 10/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. *

Z963D9CE06 2023  Acquisto abbonamento rivista "la vita scolastica" della casa
editrice Giunti per la scuola primaria.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

69,99 69,99 05/12/2023 - 20/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492160485 GIUNTI SCUOLA SRL *

Z993A60EBD 2023 Prodotti igienizzanti anticovid Art.39/bis 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2360,60 2360,60 15/03/2023 - 22/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00917731002 Casa Editrice Scolastica Lombardi s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 6 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA53C4A704 2023 Ordine prodotti di facile consumo per alunni a.s. 23/24 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3308,06 3308,06 30/08/2023 - 23/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

ZA83D9BE49 2023 Acquisto abbonamento rivista Bambini Srl per la scuola
dell'infanzia_ Gruppo Spaggiari Parma

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 05/12/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02578750347 BAMBINI S.R.L. *

ZA83DB5338 2023  Acquisto abbonamento rivista Focus Junior per la scuola
secondaria di I grado del gruppo Mondadori

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

29,50 29,50 12/12/2023 - 18/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08696660151 DIRECT CHANNEL SPA *

ZB539D4D17 2023 CONNETTIVITÀ - LINEA INTERNET FIBRA OTTICA E
ACCESSORI - EE ALFIERI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

633,50 633,50 06/02/2023 - 13/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03016800983 Retetel Italia S.r.l. *

ZB83A9A4F8 2023 Contratto prestazione di servizi prot. 5020 del 07.06.2023 per
svolgimento percorsi formativi esperti madrelingua 10.2.2A-
FSEPON-PI-2022-19

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14700,00 14700,00 30/03/2023 - 10/07/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 7 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02018470035 BRITISH INSTITUTES - LANGUAGE CENTRE S.A.S. *

ZC03989E00 2023  Abbonamento a riviste Amministrare e Dirigere la scuola anno
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 17/01/2023 - 27/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EDITRICE EUROEDIZIONI TORINO SRL *

ZC039F7A05 2023 Ordine n. 720 diari di istituto a.s 2023/24 (Ivato) 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2088,00 2088,00 31/08/2023 - 16/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ZC33C5C29D 2023 Rinnovo abbonamento lex for school_ Gruppo Spaggiari Parma 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

424,00 424,00 06/09/2023 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. *

ZCB399CB07 2023 NOLEGGIO PULMAN PER USCITE DIDATTICHE DITTA SAF 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

818,18 818,18 23/01/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 8 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00113970032 AUTOSERVIZI  S.A.F. srl *

ZDA39D1B41 2023 Incarico Medico Competente triennio 2022-2025 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2400,00 703,00 23/01/2023 - 08/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRNMNL69P02F952X CERINA EMANUELE *

ZDF39B16EA 2023 Acquisto 200 risme carta A4 80 gr 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

818,00 818,00 27/01/2023 - 03/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02316361209 SISTERS S.R.L. *

ZE43B064A6 2023  Rinnovo google workspace for education - licenza 1 anno 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

30,00 30,00 04/05/2023 - 01/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 CAMPUSTORE SRL *

ZED3BC6005 2023 Licenza argoweb premium 01.08.2023 31.07.2024 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 03/07/2023 - 11/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO   SOFTWARE     RAGUSA *

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 9 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF13989E76 2023 Pagamento Fattura n.659/FVISE del 20/01/2023 Abbonamento a
rivista Pais anno 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 17/01/2023 - 31/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. *

ZF33989C0F 2023 Noleggio pullman  del 24.01.2023 per Laica Arona EE Alfieri 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

227,27 227,27 17/01/2023 - 30/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00113970032 AUTOSERVIZI  S.A.F. srl *

ZFA3961DB3 2023 Contratto manutenzione assistenza licenze d'uso annuale
ARGO software anno 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2251,00 2251,00 03/01/2023 - 17/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO   SOFTWARE     RAGUSA *

Z1A385B2D8 2022 Contratto assistenza informatica prot. 9194 del 21.11.2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2850,00 855,00 27/10/2022 - 23/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BLGSFN77A05E463E BOLOGNESI STEFANO *

Z64387B00B 2022 Contratto prot. 8731 del 08.11.2022 - assistenza psicologica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2285,54 2285,54 08/11/2022 - 10/07/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 10 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMLBBR71E55C964S CAMILLI BARBARA *

Z6B3507E6F 2022  Compenso gestione servizio di cassa anno 2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

340,00 340,00 12/12/2022 - 30/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02113530345 CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA *

Z6B35C494C 2022 Contratto prot. 3265 del 20.04.2022 - P. motoria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1190,16 1062,00 28/03/2022 - 14/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

91014490030 A.S.D. ACCADEMIA BORGOMANERO1961 *
01776710020 COLLEGE BASKETBALL SSDRL *

Z7537A84DF 2022 Incarico R.s.p.p prot. 7180 del 16.09.2022 2^ rata 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2500,00 1250,00 06/09/2022 - 03/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02010460026 AMBIENTE & SICUREZZA S.M. SRL *

Z89320DB9B 2022 Pagamento Fattura n.1PA del 07/01/2022 - Noleggio
fotocopiatori plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3000,00 295,99 09/06/2021 - 10/07/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 11 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573950035 NUOVA BBC S.R.L. *

ZB234C6DAF 2022  Servizio di poste delivery 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 10,19 12/01/2022 - 11/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE SPA *

Z3E325843B 2021 Versamento quote per polizza infortuni, R.C.T., assistenza e
tutela giudiziaria a.s. 2021/22 per alunni e personale.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

29100,00 28089,00 05/07/2021 - 20/10/2024

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09861000967 PLURIASS SRL *

Z0029642BC 2020 Canone di noleggio macchina fotocopiatrice per ufficio 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1272,70 293,70 04/10/2019 - 24/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KIOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA *

Z002AF2EA5 2020 Attivazione xDSL Professional+canone fibra contratto biennale
ufficio di Segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2322,00 616,78 19/12/2019 - 11/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 12 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00488410010 TIM  S.p.A. *

ZB22965F1A 2020 Canone trimestrale di noleggio fotocopiatore presso la Scuola
Primaria Alfieri a seguito di adesione a convenzione Consip.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1910,72 358,26 04/10/2019 - 24/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KIOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA *

ZF62965AE1 2020 Canone trimestrale di noleggio fotocopiatore presso la Scuola
Primaria Dante Alighieri a seguito di adesione a convenzione
Consip

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1910,72 358,26 04/10/2019 - 24/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KIOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2
 BORGOMANERO (NO) C.F. 91020250030 C.M. NOIC833007

Pag. 13 di 13


